

**RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA
Z PRZEGLĄDU SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO JEDNOSTKOWEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
ARTERIA S.A.
OBEJMUJĄCEGO OKRES
OD 1 STYCZNIA 2014 R. DO 30 CZERWCA 2014 R.**

Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej Arteria S.A.

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Arteria S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2A, na które składa się sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2014 r., sprawozdanie z całkowitych dochodów, sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2014 r. do 30 czerwca 2014 r. oraz informacje dodatkowe, obejmujące informacje o przyjętej polityce rachunkowości i inne informacje objaśniające.

Zarząd i Rada Nadzorcza Arteria S.A. są odpowiedzialni za sporządzenie tego skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, zatwierdzonym przez Unię Europejską i innymi obowiązującymi przepisami. Naszym zadaniem było przeprowadzenie przeglądu tego sprawozdania finansowego.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do postanowień krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Standardy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. Przegląd przeprowadziliśmy głównie drogą analizy danych sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe, a także wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za finanse i rachunkowość jednostki. Zakres i metoda przeglądu sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami rachunkowości rocznego sprawozdania finansowego oraz o jego rzetelności i jasności, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym skróconym śródrocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym.

W czerwcu 2014 r. Arteria S.A. („Kupujący”) nabyła udziały w spółce Arteria Call Center Sp. z o.o. od Corgo Sp. z o.o. („Sprzedający”). Wartość aktywów netto nabytej spółki w dacie jej nabycia wynosiła 50 tys. złotych i składały się na nie środki pieniężne w kwocie 51 tys. złotych oraz zobowiązania w kwocie 1 tys. złotych. Cena nabycia Arteria Call Center Sp. z o.o. wynosiła 6.797 tys. złotych. Na cenę nabycia składały się aktywa niepieniężne o wartości 5.288 tys. złotych posiadane przez Arteria S.A. Pozostała część

ceny sprzedaży została potrącona z wierzytelnością Kupującego z tytułu świadczenia dostaw i usług na rzecz Sprzedającego. W efekcie w sprawozdaniu z sytuacji finansowej sporządzonym na dzień 30 czerwca 2014 r. nastąpiło rozpoznanie udziałów w Arteria Call Center Sp. z o.o. w wartości 6.797 tys. złotych. Na podstawie przekazanej przez Zarząd Arteria S.A. dokumentacji uzasadniającej wartość godziwą nabytych udziałów na dzień nabycia, nie jesteśmy w stanie ustalić, czy w sprawozdaniu z sytuacji finansowej udziały ww. spółki zostały rozpoznane w prawidłowej wartości w dacie nabycia tej spółki oraz czy istnieją przesłanki trwałej utraty wartości tych udziałów na dzień 30 czerwca 2014 r.

Z wyjątkiem zastrzeżenia, co do skutków ewentualnych korekt, które mogłyby okazać się konieczne, gdybyśmy w oparciu o przedstawioną dokumentację mogli określić poprawność wyceny wartości udziałów nabytej spółki, na podstawie przeprowadzonego przeglądu nie zidentyfikowaliśmy niczego, co nie pozwoliłoby stwierdzić, że skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Arteria S.A. przedstawia rzetelnie i jasno, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową Arteria S.A. na dzień 30 czerwca 2014 r., jak też jej wynik finansowy i przepływy pieniężne za okres od 1 stycznia 2014 r. do 30 czerwca 2014 r. zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, zatwierdzonego przez Unię Europejską.



Biegły rewident nr 11294
Michał Włodarczyk
Kluczowy biegły rewident
przeprowadzający przegląd w imieniu

CSWP Audyt Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. k.

Podmiot uprawniony do badania
sprawozdań finansowych wpisany
na listę podmiotów uprawnionych
pod nr ewidencyjnym 3767
prowadzoną przez KRBR

Warszawa, 29 sierpnia 2014 roku